
令和２年１月１６日 
小学６年生 保護者の皆様 

新宮町立新宮東中学校 
PTA会長       今村 一啓 
地域代表委員長   田中 愛子 
施設安全委員長   川口 ゆかり 
校   長       折居 邦成 

令和元年度 地域集会(委員決め)のご案内 

 

寒さ厳しき折、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。新宮東中学校校区の小学６年生の保護者の

皆様へ、新宮東中学校地域集会のご案内をさせていただきます。 

新宮東中学校では下記の通りに地域集会を開催し、各地区ごとに事業報告、次年度の地域代表委員と施設安全委員の

選出を行います。委員の選出は現在６年生の保護者、中学 1・２年生の保護者を対象としています。お忙しいとは存じますが、

ぜひご出席くださいますようお願い致します。 

また、下の出欠票は出席、欠席にかかわらず必ず提出していただきますようお願い致します。 

記 

地域別の日時・場所 

地域 日時 場所 

1・的野・立花口 ２月１２日（水） １９時３０分 立花口公民館 

２・花立花 ２月１１日（火） １９時 花立花公民館 

３・原上 ２月１４日（金） １９時 原上公民館 

４・ファーネスト ２月１０日（月） １９時３０分 ガーデンシティ集会室 

５・上府 ２月１２日（水） １９時 上府公民館 

６・三代 ２月１２日（水） １９時 三代公民館 

７・夜臼１ ２月１３日（木） １９時 夜臼１区公民館 

８・夜臼２ ２月１０日（月） １９時 夜臼２区公民館 

９・夜臼３ ２月１１日（火） １０時 夜臼３区公民館 

１０・夜臼４ ２月１０日（月） １９時 夜臼４区集会室 

 

 

 ＊出欠票は生徒１人につき１枚を １月２４日（金）までに、各学級担任に提出 してください。  
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 出 欠 票（兼委任状）     生徒氏名    年   組   番               
 

□出席    委員ができない理由のある方は、集会に出席して地域での承認を得てください。 

 
□欠席    地域集会で決定するすべての決議を地域代表委員に委任いたします。 

なお抽選等で委員の決定を行う場合は選出対象となる事をご了承ください。 

 

地域の番号       （上表に記載の番号をご記入ください）   

 

保護者氏名                ㊞           電話番号                      

住所                                  

※欠席の場合、役員選出の際にお問い合わせをする場合がありますので、当日連絡できる電話番号をご記入ください。 

 

 


